



Jaworzyna Śląska 05.03.2024 r.

IGK.271.15.2023

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Pytanie dotyczące wszystkich obiektów. Czy instalacje takie jak: monitoring, gniazda wtykowe, strukturalne, oddymiania klatek schodowych, awaryjne, ewakuacyjne, oświetleniowe wchodzą w zakres?*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż żadne z wymienionych w zapytaniu instalacji nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

**BURMISTRZ**

Grzegorz Grzegorzewicz